SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PACAEMBU
CNPJ 53.524.534/0001-83

AV. Gentil Valter Ribeiro, 360 – Pacaembu/SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N.º 001/ 2013

A Santa Casa de Misericórdia de Pacaembu, Estado de São Paulo, torna pública a Retificação

Parcial do Edital de Processo Seletivo n.º 001/2013 de 16 de agosto de 2013, publicado na imprensa local e
na Sede da Santa Casa de Misericórdia de Pacaembu e Prefeitura de Irapuru, RETIFICANDO no item 1.2.2,
nas funções Auxiliar de Enfermagem – ESF I e Auxiliar de Enfermagem – ESF II, onde se lê: 01 vaga, leia-
se: 02 vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pacaembu – SP,  19 de  agosto de 2013.

Wilson Pereira da Silva
Provedor